
Úvod 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. 

Tento produkt je chytrý bezdrátový mikrofon, který poskytuje 
profesionální záznamový výstup. Plug and play, není potřeba 
žádná aplikace. Vícenásobné použití: Může být použit v online živém 
vysílání, natáčení video vlogů, programových rozhovorech, 

nahrávání, videoučení a dalších příležitostech. 

Tento produkt se skládá ze tří částí: nabíjecí krabice, 
vysílací a přijímací konec mikrofonu. 

(jak je znázorněno na obrázku níže, některé modely nemají č 
nabíjecí box, v závislosti na skutečném objektu) 

- - - -

Nabíjecí box 

I 

Mikrofonní 
vysílač 



IO diagram 

( 1p 
"u I 

®- l 1 
' 

I 

o ... u 
,,,,,.. I 

'I I • I 

I-----'--- ' w 
'-

(1) Větruodolná síf 

2) Indikátor mikrofonu 
Q) Mikrofon typu C 

nabíjecí port 

4 Klip na mikrofon 
5) Přepínací klíč 

~ ""' 
·~ 

o 

. .J 

6 Typ-Cport pro připojeni telefonu 

(J) Indikátor pfijímače 
~) Přijímač 

9 Nabíjecí box Nabíjecí port typu c 
@ Kontrolka nabíjení 

@ 

I 

(!) 
I 

I 
® 



Jak používat 

Krok 1: Připojte přijímač k telefonu pomoc\ portu. 

/ 

( ) 
j 



Krok 2: Stiskněte vypínač mikrofonu, kontrolka se 

rozsvítí zeleně a poté se zapne napájení. - . 

I -~ 

.. ~ 

o 

_ Přepínací klíč 

\. , • ' 



Krok 3: Červená kontrolka přijímače zůstane stále svítit, poté 
otevřete fotoaparát telefonu , živou aplikaci nebo jiné 
aplikace a poté použijte mikrofon k příjmu zvuku. 

((())) 

• 

__ Kontrolka stále 
svítí 



Zvláštní poznámka: 

Pro použití portu: v přijímači není žádná baterie a není 
třeba dobíjet během živého vysílání. Pokud má telefon 
během Live málo energie, lze jej dobít přímo přes port typu C . - -

o== o I o O CO O 

1 



O Ul 

Mikrofonní vysílač ~- -- - --- VEOE_NY Funkce I knoflik -~ - -- --
I Tlačítko 3S spuštěni Bliká střldavě červená a zelená -zapnuti - -

vypnout I Stiskněte 3S vypnuti Všechna světla zhasla 

nesjednocený I Bliká střídavě červeně a zeleněji _ 

připojit I Bliká střídavP. ř.P.rvPn!:I ~ ~elená 
zateM i:apnuta.terveni vypnuta 

I úroveň 1: Areen blikne jednou 
Přepněte úroveň Stisknutím tlačítka přepnete cyklus. Úroveň 2: Zelené světlo blikne dvakrát redukce šumu až 3 úrovně, cyklus střídavě. Úroveň 3: Zelené světlo blikne 3krát I . 

Tii kliknutí pro pfepnuti reverbu, ve 7.elené světlo . dozvuk výchozím nastaveni nenl zapnuto, 
Tam blikne jednou a pak Je tfeba ručně otevfit. další tfi se rozsvítl zelené světlo údery po výstupním reverbu. 

Tichý mód Dvolilvm kliknutím ztlumíte MIC Zelené světlo bliká a 
znovu dvakrát klikněte pro obnoveni. červené světlo zhasne 

-- Červené světlo sviti ~ 
nabíjeni zelené světlo nesvitl -

plně nabito Všechna světla zhasla ... 

I slabá baterie červené světlo bliká každých 1 O sec 
- - - -

Přijímač 

Funkce 
VEDENY 

zapnuli Připojte se k portu telefonu a zapněte jej --blrkajicf červená kontrolka 
vypnout Vytáhněte napájení telefonního portu 

. 

1 nujadl10cený 
blikající červená kontrolka -

pfipojeno 

Normálně na červenou 



{"type":"Imported Whiteboard","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"BusinessCard","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"BusinessCard","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"BusinessCard","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


